
N

MARCIAPIEDE

RINGHIERA NUOVA

PL

2
.3

0

2
.3

0

1.75

16.00

PLANIMETRIA DI INDIVIDUAZIONE DELLE SEZIONI
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PLANIMETRIA DEL POSIZIONAMENTO DEI PALI DI FONDAZIONE
Scala 1:100
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PROGETTISTA E COORDINATORE PER LA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE:

NOME FILE:

C.U.P.: PRATICA N.

Percorso: C:\Users\utente\Google Drive\LAVORI\CMFI\ELEBORATI DEFINITIVO\INVIATI 17.09.2022\REVISIONI - INTEGRAZIONI

PROGETTO DEFINITIVO

TAVOLA N.

10
INTERVENTI 2° STRALCIO:
MOVIMENTI TERRA, FASI DI LAVORO E
SISTEMA DI REGIMAZIONE ACQUE

Data redazione elaborato:

S.R.325 1°lotto Loc. Le Piena - Miglioramento e
l'adeguamento della Viabilità regionale di fondovalle,
mediante realizzazione di percorsi pedonali protetti.
Messa in sicurezza della mobilità pedonale dal km

56+900 al km 57+200 - Comune di Vernio

R.U.P.: Ing. Maria Teresa Carosella

10.2022

OGGETTO:

do�. ing. Elena Barba
Via F. Pacini 46-48, 50144 Firenze (FI)
3282091810  ing.elena.barba@gmail.com  elena.barba@ingpec.eu
P.IVA 05400250485 - CF BRBLNE76M67D612K
iscri�a all'ordine degli ingegneri della Prov. di Firenze al n° 5019

SCALA  1:20 - 1:100 - 1:200

Provincia di Prato

Comune di
 Firenzuola

Comune di
Marradi

Comune di
Palazzuolo sul

Senio

Comune di
San Godenzo

Comune di
Vernio

MIMS_Aree Interne

MATERIALI
Acciaio per c.a. B450C
Magrone C 10/15
Calcestruzzo per muro (fondazione e elevazione) C28/35
Acciaio per tubi micropali S275H  - D168.3 - sp 3.2
Calcestruzzo per micropali C20/25

tubo corrugato in pead Ø200

tubo corrugato in pead Ø200 microforato

pozze�o in cav 60x60

SCALA METRICA - 1MT

PROGRESSIVA
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FASE 1 - CANTIERIZZAZIONE CON SENSO UNICO ALTERNATO

Quota +248.00

SCALA METRICA - 1MT

PROGRESSIVA

DISTANZA PARZIALE

QUOTA TERRENO
STATO ATTUALE

QUOTA TERRENO
STATO DI PROGETTO

Quota +248.00

0.
00

0

6.876

6.
87

6

7.
48

6

8.
64

2

10
.4

63

11
.9

38

0.610 1.156 1.821 1.475

25
7.

19
6

25
7.

19
6

25
7.

39
0

25
7.

39
0

25
6.

49
6

25
6.

19
6

25
5.

45
0

25
4.

84
6

25
7.

34
6

25
7.

39
0

25
7.

39
0

25
7.

39
0

Quota +254.70

SENSO UNICO
ALTERNATO

min 4,00

FASE 2 - INFISSIONE DI PALIFICATA IN LEGNO PROVVISORIA

Quota +248.00

AREA DI CANTIERE AREA DI CANTIERE

Quota +254.70

SCALA METRICA - 1MT
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FASE 3 - ESECUZIONE TRATTO DI SCAVO PER LA REALIZZAZIONE
DEI MICROPALI DA 13 A 27

Quota +248.00

AREA DI CANTIERE

Quota +254.70

Palificata provvisionale
in legno Ø200
con tavole di contenimento
1 palo al metro da realizzarsi per
tutta la lunghezza dell'intervento

Palificata provvisionale
in legno Ø200
con tavole di contenimento
1 palo al metro

SCALA METRICA - 1MT

PROGRESSIVA
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FASE 4 -
ESECUZIONE TRATTO DEI MICROPALI DA 13 A 27

ESECUZIONE TRAVE DI BASE E MURO
PER TRATTO INSISTENTE SUI MICROPALI DA 13 A 27

Quota +248.00

AREA DI CANTIERE

Quota +254.70

Palificata provvisionale
in legno Ø200
con tavole di contenimento
1 palo al metro

SCALA METRICA - 1MT
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FASE 5 -
RINTERRI PER TRATTO INSISTENTE SUI MICROPALI DA 13 A 27

Quota +248.00

AREA DI CANTIERE

Quota +254.70

Materiale arido

Rinterro

FASE 6 -
ESECUZIONE TRATTO DEI MICROPALI DA 28 A 39

ESECUZIONE TRAVE DI BASE E MURO
PER TRATTO INSISTENTE SUI MICROPALI DA 28 A 39

FASE 7 -
RINTERRI PER TRATTO INSISTENTE SUI MICROPALI DA 28 A 39

FASE 8 -
ESECUZIONE TRATTO DEI MICROPALI DA 1 A 12

ESECUZIONE TRAVE DI BASE E MURO
PER TRATTO INSISTENTE SUI MICROPALI DA 1 A 12

FASE 9 -
RINTERRI PER TRATTO INSISTENTE SUI MICROPALI DA 1 A 12

FASE 10 -
OPERE DI COMPLETAMENTO INCLUSI RIPORTI DI VALLE

MIN 1.80MIN 1.80

MIN 1.80 MIN 1.80


